Kościuszki 15 (dz. 94 - 757 m2).

Lokal użytkowy nr 7 posiada 199,09 m2 pow. użytko­
wej.
Powierzchnia pomieszczenia przynależnego (piwni­
cy) do lokalu nr 7 wynosi 49.07 m2.
Cena wywoławcza sprzedaży lokalu użytkowego 

nr 7 o pow. 199,09 m2 wraz z gruntem wynosi 
35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 

złotych 00/100).
Wygrywający przetarg zobowiązany jest uiścić po­
datek VAT 22% od wylicytowanej kwoty w wyniku 
przetargu i koszt jego wyceny i wykonania dokumen­
tacji pomiarowo-klasyfikacyjnej w wysokości 274,00 
złotych.

Publiczny ii przetarg ustny

[...]

Kościuszki 9.

(dz. 91/1 - 657 m2).
Lokal użytkowy nr 7 posiada 78,31m2 powierzchni użyt­
kowej.
W.w nieruchomość zabudowana posiada urzqdzonq 
księgę wieczystq nr 14108.
- Cena wywoławcza sprzedaży lokalu użytkowego nr 7 
o pow. 78,31 m2 wraz z gruntem wynosi 
27 000,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych 
00/100).

Wygrywajqcy przetarg zobowiązany jest uiścić poda­
tek VAT 22% od wylicytowanej kwoty w wyniku przetar­
gu i koszt jego wyceny i wykonania dokumentacji po­
miarowo-klasyfikacyjnej w wysokości 304,00 złotych.

Publiczny II przetarg ustny odbędzie się w dniu 3